Директору ООО «СтройМир»
Кошкину М.И.
от Менеджера по продажам
Тырина А.В.

Заявление.

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 23.01.2019 г. продолжительностью 28 календарных дней с последующим увольнением по собственному желанию.

Менеджер по продажам                    Тырин                                   Тырин А.В.